
UCHWAŁA NR XXVI/170/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r., 
zarządzeniu Nr 6/2013 z dnia 11 lutego 2013r., uchwale Nr XXI/150/2013 z dnia 22 marca 2013r., 
zarządzeniu Nr 15/2013 z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniu Nr 19/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., 
uchwale Nr XXII/153/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 20/2013 z dnia 30 kwietnia 
2013 r., zarządzeniu Nr 23/2013 z dnia 20 maja 2013r., zarządzeniu Nr 24/2013 z dnia 29 maja 2013r., 
zarządzeniu Nr 27/2013 z dnia 7 czerwca 2013r., uchwale Nr XXIV/165/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., 
zarządzeniu Nr 29/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 31/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., 
zarządzeniu Nr 34/2013 z dnia 4 lipca 2013r., zarządzeniu Nr 35/2013 z dnia 15 lipca 2013r., zarządzeniu 
Nr 38/2013 z dnia 9 sierpnia 2013r., zarządzeniu Nr 40/2013 z dnia 2 września 2013r., uchwale Nr 
XXV/168/2013 z dnia 6 września 2013r., zarządzeniu Nr 42/2013 z dnia 16 września 2013r. wprowadza 
się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.544.842,00 zł na kwotę 29.407.893,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 28.591.433,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 816.460,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 31.166.047,00 zł na kwotę 31.003.823,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.904.625,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.099.198,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.595.930,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków w kwocie 1.595.930,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.646.482,00 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.050.552,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 1



§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Uchwała Nr XXVI/170/2013
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 27 września 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 2 252,00321 390,00 319 138,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 252,00 319 138,00321 390,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
321 390,00 - 2 252,00 319 138,00

630 Turystyka 283,000,00 283,00

63095 Pozostała działalność 283,00 283,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 283,00 283,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 600,0040 300,00 98 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 600,00 98 900,0040 300,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 4 000,00 4 000,00 8 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 32 000,00 32 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 4 800,00 20 000,00 24 800,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 3 385,00119 100,00 122 485,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 90,00 113 010,00113 100,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 - 90,00 10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 475,00 9 475,006 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 3 475,00 4 475,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
768 840,006 474 800,00 7 243 640,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
130 000,00 2 121 500,001 991 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 860 000,00 100 000,00 1 960 000,00

0320 Podatek rolny 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

0340 Podatek od środków transportowych 75 000,00 20 000,00 95 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
175 800,00 1 519 800,001 344 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 500 000,00 100 000,00 600 000,00

0320 Podatek rolny 600 000,00 70 000,00 670 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 5 800,00 10 800,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 13 040,00 587 340,00574 300,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 4 700,00 14 700,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 13 200,00 13 200,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 140,00 140,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 450 000,00 3 000 000,002 550 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 500 000,00 350 000,00 2 850 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 100 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,0012 822 683,00 12 872 683,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 75 000,0025 000,00

0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 50 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie - 2 744,00500 279,00 497 535,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300,00 300,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

80104 Przedszkola - 3 044,00 111 232,00114 276,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
26 000,00 - 3 044,00 22 956,00

852 Pomoc społeczna 20 000,006 951 345,00 6 971 345,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
7 000,00 5 789 570,005 782 570,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 300,00 7 000,00 13 300,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00 468 957,00455 957,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 38 889,00313 737,00 274 848,00

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 43 043,00 250 694,00293 737,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
293 737,00 - 43 043,00 250 694,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 954,00 2 954,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 954,00 2 954,00

90095 Pozostała działalność 1 200,00 1 200,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 828,00184 000,00 189 828,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 828,00 189 828,00184 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
184 000,00 5 828,00 189 828,00

28 544 842,00 29 407 893,00863 051,00Razem:

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Uchwała Nr XXVI/170/2013
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 27 września 2013r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 30 000,002 372 000,00 2 402 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 2 342 000,002 312 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 30 000,00 230 000,00

750 Administracja publiczna 9 476,002 174 785,00 2 184 261,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 476,00 1 815 245,001 805 769,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 200,00 4 476,00 186 676,00

757 Obsługa długu publicznego - 225 000,00500 000,00 275 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 225 000,00 275 000,00500 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 500 000,00 - 225 000,00 275 000,00

801 Oświata i wychowanie 300,0010 996 338,00 10 996 638,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300,00 239 340,00239 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 300,00 2 800,00

852 Pomoc społeczna 7 000,008 037 460,00 8 044 460,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
7 000,00 5 789 570,005 782 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 808,00 1 000,00 117 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 960,00 175,00 22 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 110,00 25,00 3 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 476,00 2 200,00 4 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 646,00 2 885,00 8 531,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 260,00 65,00 325,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 450,00 1 950,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 118,00 200,00 1 318,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,003 085 802,00 3 101 802,00

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 2

90095 Pozostała działalność 16 000,00 1 207 402,001 191 402,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000,00 11 000,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 5 000,00 37 500,00

31 166 047,00 31 003 823,00- 162 224,00Razem:

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 7



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się dochody w § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz

ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – płatności

w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 2.252,00 zł – dotyczy zadania

pn.”Przebudowa drogi gminnej nr 181090C – ulica Parkowa w Piotrkowie Kujawskim od

km 0+000,00 do km 1+320,15”.

Dz. 630 Turystyka

rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 283,00 zł.

Dz. 700 Gospodarkamieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 58.600,00 zł, w tym: w § 0470 Wpływy

z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości

o kwotę 4.000,00 zł, w § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności o kwotę 32.000,00 zł,

w § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości o kwotę 20.000,00 zł, w § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę

100,00 zł oraz w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.500,00 zł.

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 8



Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zmniejsza się dochody w § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

o kwotę 90,00 zł.

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.475,00 zł.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 130.000,00 zł, w tym: w § 0310 Podatek od

nieruchomości o kwotę 100.000,00 zł, w § 0320 Podatek rolny o kwotę 10.000,00 zł, oraz

w § 0340 Podatek od środków transportowych o kwotę 20.000,00 zł.

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnychoraz podatków i opłat lokalnych od

osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 175.800,00 zł, w tym: w § 0310 Podatek od

nieruchomości o kwotę 100.000,00 zł, w § 0320 Podatek rolny o kwotę 70.000,00 zł oraz

w § 0360 Podatek od spadków i darowizn o kwotę 5.800,00 zł.

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

Zmniejsza się dochody w § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 5.000,00 zł.

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 18.040,00 zł, w tym: w § 0460 Wpływy

z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 4.700,00 zł, w § 0570 Grzywny, mandaty i inne kary

pieniężne od osób fizycznych o kwotę 13.200,00 zł oraz w § 0920 Pozostałe odsetki

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 9



o kwotę 140,00 zł.

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 450.000,00 zł, w tym: w § 0010 Podatek

dochodowy od osób fizycznych o kwotę 350.000,00 zł oraz w § 0020 Podatek dochodowy

od osób prawnych o kwotę 100.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się dochody w § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 50.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 300,00 zł

– odszkodowanie za szkodę powstałą w SP w Dębołęce.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się dochody w § 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego o kwotę 3.044,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowego oraz innych zadań zleconych

ustawami o kwotę 7.000,00 zł (UMiG).

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 13.000,00 zł

(UMiG).

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 10



Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochronawód

Zmniejsza się dochody w § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz

ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – płatności

w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 43.043,00 zł - dotyczy zadania

pn.”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach Kasprowicza, Mokrej, Mostowej,

Parkowej, 11 Listopada, Św. Ducha i Słonecznej oraz kanalizacji deszczowej w ul.

Mostowej i Parkowej w Piotrkowie Kujawskim”.

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.954,00 zł.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.200,00 zł.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się dochody w § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz

ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – płatności

w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 5.828,00 zł – dotyczy zadania

pn.”Przebudowa świetlicy wiejskiej w Zborowcu ”.

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 30.000,00 zł na

utrzymanie bieżące dróg gminnych – praca równiarką.

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 11



Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 55.000,00 zł z zadania „Przebudowa ulic Ogrodowej, Łąkowej i Dolnej

w Piotrkowie Kujawskim II etap (dotyczy ul.Łąkowej)” zwiększając o tę samą kwotę

wydatki na zadanie „Przebudowa ulic Kujawskiej, Kolejowej, Wł.Łokietka

i Wypycha w Piotrkowie Kujawskim”.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 72023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 9.476,00 zł, w tym: w § 4100 Wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne o kwotę 5.000,00 zł - inkaso oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 4.476,00 zł - naprawa samochodu Mercedes.

Dz. 757 Obsługa długu publicznego

rozdz. 75702 Obsługa papierówwartościowych, kredytów i pożyczek

Zmniejsza się wydatki w § 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

o kwotę 225.000,00zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł na

zakup zabawek dla oddziału przedszkolnego w SP Dębołęka.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na obsługę świadczeń z funduszu alimentacyjnego - środki własne na

ogólną kwotę 7.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 1.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 175,00 zł,

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 25,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 2.200,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.885,00

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 12



zł, w § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 65,00 zł, w § 4370 Opłaty

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej o kwotę 450,00 zł oraz w § 4610 Koszty postępowania sądowego

i prokuratorskiego o kwotę 200,00 zł.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

.rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zmniejsza się wydatki § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 22.370,00 zł przenosząc

wydatki z UMiG do MGOPS-u jako 20% udział własny gminy w świadczeniu pomocy

materialnej dla uczniów.

Zwiększa się wydatki § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 22.370,00 zł przenosząc

wydatki do MGOPS-u z UMiG jako 20% udział własny gminy w świadczeniu pomocy

materialnej dla uczniów.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 16.000,00 zł, w tym: w § 4140 Wpłaty na

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 11.000,00 zł oraz w §

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł - zakup dwóch wiat

przystankowych.

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 13



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXVI/170/2013 

z dnia 27 września 2013r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej 

dla miejscowości Bycz, 

Trojaczek, Stawiska, 

Wincentowo, Teodorowo           

II etap

1409956 760000 760000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050

Wymiana sieci 

wodociągowej w 

ul.Dworcowej w Piotrkowie 

Kujawskim

30000 30000 30000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1439956 790000 790000 0 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa ulic 

Ogrodowej,Łąkowej i Dolnej 

w Piotrkowie Kujawskim       

II etap (dotyczy ul.Łąkowej)

165000 165000 165000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Piotrków Kujawski - 

Tomisławice

500000 500000 500000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Droga Piotrków Kujawski - 

Tomisławice
1200 1200 1200 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050
Droga Piotrków Kujawski - 

Zborowiec
520 520 520 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050 Droga Jerzyce - Rzeczyca 280 280 280 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych źródeł

Ogółem 010

§**

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 14



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXVI/170/2013 

z dnia 27 września 2013r.

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi                  

w miejscowości Jerzyce
100000 100000 100000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Poznańskiej 

w Piotrkowie Kujawskim
100000 100000 100000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Mostowej            

w Piotrkowie Kuj
112500 112500 112500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa ul. Wyzwolenia 

w Piotrkowie Kujawskim 
295000 295000 295000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim

55000 55000 55000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1329500 1329500 1329500 0 0 0 x

13. 700 70095 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę i zmianę 

sposobu użytkowania 

budynku usługowego 

(dawna szkoła) na funkcję 

mieszkalną w zabudowie 

wielorodzinnej, w tym 

wyodrębnienie  lokali 

mieszkalnych i socjalnych

10000 10000 10000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10000 10000 10000 x

14. 720 72095 6059

Zakup elementów 

systemowych w ramach 

projektu pn."Infostrada 

Kujaw i Pomorza - usługi w 

zakresie e-Administracji i 

Informacji Przestrzennej"

33701 28500 28500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

33701 28500 28500 0 0 0 x

Ogółem 700

Ogółem 600

Ogółem 720

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 15



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXVI/170/2013 

z dnia 27 września 2013r.

15. 801 80104 6050

Budowa budynku 

Przedszkola Publicznego w 

Piotrkowie Kujawskim

50000 50000 50000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

50000 50000 50000 0 0 0 x

16. 853 85311 6060

Zakup samochodu dla 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 

dofinansowanego ze 

środków PFRON w ramach 

"Programu wyrównywania 

różnic między regionami II"

150000 150000 150000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

150000 150000 150000 0 0 0 x

17. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami w 

ul.Włocławskiej, Dworcowej, 

Kujawskiej, Wypycha, 

Łokietka i Kolejowej oraz 

kanalizacji deszczowej w 

ul.Kolejowej w Piotrkowie 

Kujawskim V etap

570000 570000 570000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

18. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczali ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

100000 100000 100000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

19. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska 

Odpadów Komunalnych w 

Jerzycach, gm.Piotrków 

Kujawski

84471 40000 40000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

20. 900 90015 6060

Zakup lampy hybrydowej ul. 

Dworcowa  w Piotrkowie 

Kujawskim 

20000 20000 20000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

21. 900 90095 6050 Monitoring miasta 7000 7000 7000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

781471 737000 737000 0 0 0 x

3794628 3095000 3095000 0 0 0 xOgółem 

Ogółem 801

Ogółem 853

Ogółem 900

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 16



Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 646 482,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 646 482,00

Rozchody ogółem: 2 050 552,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 582 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 468 352,00

Id: PXNOH-EZIZH-GBIPW-IVWWW-XUUGL. Podpisany Strona 17




